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Para Farm Organizm bez pasożytów, płyn doustny, 100 ml
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent INVENT FARM SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Zawarte w preparacie PARA FARM składniki zostały skomponowane w taki sposób aby wspierać naturalną odporność organizmu
sprzyjać prawidłowemu funkcjonowaniu ukłądu pokarmowego. Badania naukowe wykazują, że:

szałwia i tymianek posiadają właściwości antyseptyczne oraz wzmacniają układ immunologiczny
korzeń omanu i macierzanka piaskowa wspomagają aparat trawienny
prawoślaz i koper włoski sprzyjają wydzielaniu śluzu oraz wzmacniają układ pokarmowy
preparat zawiera również ziele piołunu

 

Wskazania

Płynny preparat skomponowany na bazie naturalnych składników, które stwarzają niekorzystne warunki dla rozwoju pasożytów oraz ich
form przetrwalnikowych, wspomagają trawienie, stwarzają niekorzystne warunki do rozwoju i rozmnażania bakterii i grzybów,
wzmacniają układ pokarmowy i odpornościowy, oczyszczają organizm oraz przywracają prawidłowe funkcjonowanie układu
pokarmowego. Może być stosowany przez dzieci od 3. roku życia.

Zalecane spożycie

dorośli: 2 razy dziennie po 40 kropli (2 razy po 2ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni;
dzieci powyżej 3. roku życia: 2 razy dziennie po 15 kropli (2 razy po 0,75ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 7 dni.
nie należy stosować preparatu częściej niż raz na 3 miesiące.
maksymalna porcja dzienna wynosi 4ml (80 kropli). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Składniki

4ml preparatu zawiera: glicerynowo-wodny wyciąg z ziół: ziele piołunu 1,13mg, korzeń omanu 1,13mg, ziele tymianku 0,75mg, liśc szałwii
0,75mg, owoc kopru włoskiego 0,42mg, ziele macierzanki 0,42mg, korzeń prawoślazu 0,09mg, sorbinian potasu. Preparat
standaryzowany na zawartość tujonów, których ilość nie przekracza 0,025mg/g. Preparat zawiera 60-65% gliceryny.

Przeciwwskazania

preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z
jego składników.

Ważne wskazówki

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości #℣佐⌡⌀甀挀稀甀氀攀渀椀愀⌡⍃倣℣ na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement
diety nie może być stosowany jak substytut#℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej i w suchym miejscu.

Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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